

Ideal Hotel Group Denmark ApS

Nakskovvej 105, 2500 Valby

CVR-nr. 37 50 35 33

Årsrapport

1. marts - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2017.

Bo Visholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. marts - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ideal Hotel Group Denmark ApS Nakskovvej 105 2500 Valby
	CVR-nr.: 37 50 35 33
	Stiftet: 1. marts 2016
	Regnskabsår: 1. marts - 30. september
Direktion	Bo Visholm
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Visholm Ing. ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med handel, industri og håndværk med speciale indefor entreprenørbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46.350 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -112.551 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Anpartshaveren indestår for at tilføre den nødvendige kapital til understøttelse af driften det kommende regnskabsår. Ledelsen har vedtaget at retablere kapitalen ved konsolidering af fremtidige positiv indtjening fra associeret virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2016 - 30/9 2016
Bruttofortjeneste	46.350
2 Personaleomkostninger	-186.021
Driftsresultat	-139.671
Øvrige finansielle omkostninger	-4.608
Resultat før skat	-144.279
Skat af årets resultat	31.728
Årets resultat	-112.551
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-112.551
Disponeret i alt	-112.551

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2016</u>
Anlægsaktiver	
Deposita	<u>124.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>124.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>124.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.384
Udskudte skatteaktiver	31.728
Periodeafgrænsningsposter	<u>30.346</u>
Tilgodehavender i alt	<u>218.458</u>
Likvide beholdninger	<u>291.653</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>510.111</u>
Aktiver i alt	<u>634.111</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2016</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	80.000
4	Overført resultat	-112.551
	Egenkapital i alt	-32.551
Gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	326.431
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	326.431
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	255.662
	Anden gæld	84.569
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	340.231
	Gældsforpligtelser i alt	666.662
	Passiver i alt	634.111
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning at indbetalinger fra igangværende projekter kan understøtte det nødvendige likviditetsberedskab, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved konsolidering af fremtidige positive resultater. Dette er vedtaget rettidigt i forhold til reglerne i selskabsloven.

1/3 2016
- 30/9 2016

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	184.885
Andre omkostninger til social sikring	1.136
	186.021

30/9 2016

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. marts 2016	80.000
	80.000

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-112.551
	-112.551

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter, hvor den gennemsnitlig årlige husleje er på t.kr. 204.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Visholm Ing. ApS, CVR-nr. 31862485 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.